



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da Licitação, na modalidade de **Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 00029/2022/PMON**, expedida aos 05 dias do mês de maio de 2022, em favor das empresas e considerando o disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de **Pregão Eletrônico Para Registro de Preços de nº 00029/2022/PMON**, expedida aos 05 dias do mês de maio de 2022, por estar de acordo com a legislação em vigor, aos proponentes:

PROPONENTE I: ALBARELLO & ALBARELLO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº **13.364.628/0001-18**, sediada na Av. das Nações – Centro – Ourilândia do Norte - PA, neste ato representada pelo Sr. **Vercidinei Albarello**, brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua Mato Grosso, Qd 16, Lt 04 - Cooperlândia – Ourilândia do Norte-PA, devidamente inscrito no CPF sob o nº 494.045.980-20 e RG 9038413275 PC/RS, tendo para contato o fone (94) 3434-1144 e o e-mail: alba-eletrificacoes@outlook.com, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 200.650,00 (Duzentos Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	Lâmpada Vapor Sódio Ovoide 100w	100	Unidades	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00
02	Lâmpada Vapor Sódio Ovoide 150w	5000	Unidades	R\$ 14,00	R\$ 70.000,00
03	Lâmpada Vapor Sódio Ovoide 250w	100	Unidades	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
04	Lâmpada Vapor Sódio Ovoide 400w	100	Unidades	R\$ 20,70	R\$ 2.070,00
05	Lâmpada Vapor Sódio Tubular 100w	100	Unidades	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
09	Rele Fotoelétrico Bivolt	500	Unidades	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00
10	Reator Vapor Sódio 100w	100	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
11	Reator Vapor Sódio 150w	100	Unidades	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00
12	Reator Vapor Sódio 250w	500	Unidades	R\$ 49,30	R\$ 24.650,00
13	Reator Vapor Sódio 400w	200	Unidades	R\$ 60,20	R\$ 12.040,00
17	Conector Derivação Perfurante CDP 70	500	Unidades	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
18	Braço Curvo C/SAP 31.7mm X 2,5mt Galv.	500	Unidades	R\$ 88,90	R\$ 44.450,00
19	Parafuso Máquina M16 X 150mm C/Porca	500	Unidades	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
20	Parafuso Máquina M16 X 200mm C/Porca	500	Unidades	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
21	Parafuso Máquina M16 X 250mm C/Porca	500	Unidades	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
22	Parafuso Máquina M16 X 300mm C/Porca	500	Unidades	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
23	Parafuso Máquina M16 X 400mm	500	Unidades	R\$ 14,90	R\$ 7.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

	C/Porca					
25	Ampliação E27 - E40	300	Unidades	R\$	6,20	R\$ 1.860,00
26	Bocal 40'	300	Unidades	R\$	5,90	R\$ 1.770,00
VALOR TOTAL						R\$ 200.650,00

PROPONENTE II: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - EPP, inscrita no **CNPJ sob o nº 37.227.550/0001-58**, sediada na Rua R-5, 129, QD. R-7, LT. 07 - Setor Oeste, Goiânia – GO, CEP 74.125-070, tendo para contato o fone: (62) 3294-3251 e o e-mail: delvallemateriaiseletricos@gmail.com, neste ato representada pelo Sr. **Fernando Rodrigues Vale**, brasileiro, empresário, divorciado, portador do RG nº 196.209-2.249.383-SSP/GO, inscrito no CPF sob o nº 042.036.901-53, residente e domiciliado na Av. Contorno, nº 1400, Setor Norte Ferroviário, Goiânia-GO, CEP 74063-350, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 18.611,00 (Dezoito Mil, Seiscentos e Onze Reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
14	Luminária Aberta Sem Grade 25,4mm E40	500	Unidades	R\$ 35,35	R\$ 17.675,00
24	Base Rele Fotoelétrico Bivolt	200	Unidades	R\$ 4,68	R\$ 936,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.611,00

PROPONENTE III: D.M.P. EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no **CNPJ sob o nº 38.874.848/0001-12**, sediada na Rua João Bizzo, 10, Parque Empresarial Adelelmo Corradini, Itatiba-SP, CEP 13257-595, tendo para contato o fone: (11) 4894-8813 e o e-mail: licitacao@demape.com.br, neste ato representada pela Sr.^a **Marina Martins Veiga**, brasileira, empresária, casada, portadora do RG nº 32.719.979-9 SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 319.978.638-39, residente e domiciliada na Rua Jasmim, 28 – AP 302 B, Mansões Santo Antônio, Campinas-SP, CEP 13087-460, vencedor dos itens do quadro abaixo no valor total de **R\$ 13.808,00 (Treze Mil, Oitocentos e Oito Reais)**.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
06	Lâmpada Vapor Sódio Tubular 150w	100	Unidades	R\$ 16,94	R\$ 1.694,00
07	Lâmpada Vapor Sódio Tubular 250w	100	Unidades	R\$ 18,74	R\$ 1.874,00
08	Lâmpada Vapor Sódio Tubular 400w	500	Unidades	R\$ 20,48	R\$ 10.240,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.808,00

Valor Total Adjudicado: **R\$ 233.069,00 (Duzentos e Trinta e Três Mil e Sessenta e Nove Reais)**



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, aos 11 dias do mês de maio de 2022.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro